

合同

编号： 11N01039585120252

采购单位（甲方）： 麦盖提县人民法院

服务单位（乙方）： 中国太平洋财产保险股份有限公司麦盖提支公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 麦盖提县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“机动车保险服务”迁入项目-中国太平洋财产保险股份有限公司麦盖提支公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“机动车保险服务”迁入项目-中国太平洋财产保险股份有限公司麦盖提支公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“机动车保险服务”迁入项目-中国太平洋财产保险股份有限公司麦盖提支公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	ksbj[2025]2686号	车辆保险	-	-	品牌:	1	项	6017.40	6017.40
合同总价（元）		6017.40							
合同总价（大写）		陆仟零壹拾柒元肆角							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	ksbj[2025]2686号	财产保险服务	1	6017.40	一般公共预算资金	其他支付

三、服务条款

承保、理赔上门服务

开通VIP绿色通道，指定专业客户经理上门直接服务办理承保、理赔的一切手续，并递送保单，客户经理将上门收集理赔所有手续，并提供硬件及技术支持。客户经理将负责协调有关赔款事宜，将赔款直接送达投保单位。并定时上报承保和理赔车辆方面的有关数据信息。

专业客户经理上门直接服务办理承保和理赔的一切手续。在办理车辆保险业务时，严格按照招标文件要求执行。客户经理具有一定专业技术水平，有关相关业务资质。客户经理在说明投保时应提供的承保手续和履行如实告知的义务。如：车辆承保时需提供单位组织机构代码、行车证复印件等。

- 宣传保险业务，解释保险条款中的疑难问题，设计最优化的承保方案；
- 协助投保人填写投保单；送达《机动车辆保险卡》、保险单及有关承保资料；
- 负责协调有关赔款事宜。
- 定时上报承保和理赔车辆方面的有关数据信息，为单位提供保险理赔服务。

保单到期提醒服务

我司将在贵单位车辆保单到期前20日提供保单到期提醒服务，并就有关问题进行沟通与协商，确保贵单位车辆保险按时续保。

理赔提示服务

当客户出险拨打95500成功报案后，客户会收到以下服务类型的短信：（1）客服部报案号通知短信（2）客服部单证催缴短信（3）客户核损告知短信（4）客服部领款通知短信（5）客服部领款通知短信内容中赔款金额。

异地出险理赔服务

能够提供全国通赔服务客户提供所需单证，同时异地出险后，可就近在我公司任何一个分支机构进行受理，有专人协助索赔并能够就地维修、领取赔款。

定点维修服务

- 1、允许被保险人自主选择维修地点。
- 2、我公司与客户选择的修理厂签订直赔协议，我司直接与其进行理赔结算，客户无需垫款。

设立投诉处理机制情况

保险公司须设立客户投诉电话，建立客户投诉处理机制，尽快给客户做出满意的答复；对电话咨询、投诉，应全面了解情况，做出详尽解释，如遇无法马上解决的问题，应由接听人在24小时内给予客户答复；对书面咨询、投诉，应认真落实，尽快处理，24小时内予以电话确认，并于3个工作日内给予回复。凡投诉所涉及的分支机构，应督促其尽快予以处理，对于处理不力的机构和人员要追究其责任；如各投保单位保险公司服务小组人员和各出单公司客户服务人员的服务不满意时，保险公司应在核实清楚后应予以更换。

提供法律援助承诺

- 1、提供保险理赔流程，道路交通事故处理流程，人身伤害赔偿标准等相关法律咨询
- 2、提供事故在行政程序处理阶段全的过程法律咨询。
- 3、提供保险事故进入仲裁或司法程序处理阶段的代理法律事宜。并由保险人承担此产生诉讼费，仲裁费，律师费，调查取证费。

免费救援增值服务及内容

覆盖事件：由电子机械故障、事故导致的车辆无法正常行驶的状况

服务项目：

1. 咨询类：线上解决问题、紧急信息传递、医疗救援协调；
2. 路边维修：换胎、搭电；
3. 紧急拖车：非事故车辆免费提供单程100公里、事故车辆免费提供单程50公里以内的拖车服务（事故车辆50公里以外作为理赔正常施救费用由理赔流程进行赔付）；
4. 困境救援：车辆陷入路井、路沟，落入河流、水沟，侧翻、倒翻或其他不可预见的情况。

消费者权益保护条款

协议各方在开展保险销售活动时，应充分尊重并自觉保障保险消费者的财产安全权、知情权、自主选择权、公平交易权、依法求偿权、受教育权、受尊重权、信息安全权等基本权利，确保保险消费者合法权益得到保护。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司喀什分行多来提巴格路分理处

账号：

账号： 3012341129022100619

签订日期：

签订日期：